
faktura
zaúčtovaná na

PodoU
329

Bratislavská vodárenská společnost', a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
zapfsaná v Obchodnom registr! Okrasného sudu Bratislava l
oddiel: Sa, vložka č,: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

VYUCTOVACIA FAKTURA
pořadové číslo faktury: 4181035381

PLATOBNE ÚDAJE:
Datum vyhotovenia:

Datum splatnosti:

Datum dodania:

Fakturované obdobie:
Č. účtu (IBAN) Tatra Banka a.s.:

C. účtu (IBAN)VÚB a.s.:

Variabilný symbol:

Specifický symbol:
Suma bez DPH:

DPH 20%:

Suma s DPH (nedopfatok):

Forma úhrady:

27.03.16

10.04.18

18.03.18

19.02.18-18.03.18
SK14 1100 0000 0029 2212 3700

SK68 0200 0000 3500 01004062

2000062285

4181035381
129,94 €

25,99 €

155,93 €

Bankový převod

KOREŠPONDENČNÁ ADRESA:

MČ BA-Staré město
Vajanského nábrežíe 3
81421 Bratislava
Slovensko

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:
Číslo odběru: OMO0092469
Adresa: Šoltésovej 3

Bratislava
Odběratel 1000010506
Městská časť Bratislava -Staré

město

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava

100:00603147 IČ DPH:

DIČ:

Prejdite na elektronický poštu

a přispějte k ochraně životného prostredia.
Pře elektronické dorucúvanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

UID: xbgaqVGrsKRS PIN: 1665
PAY by square

Přehrad odpoctov a spotřeby vyúčtovacej faktury č. 4181035381

Obdobie od - do

19.02.18-18.03.18

19.02.18-18.03.18

19.02.18-18.03.18

Číslo vodoměru Počiatočný stav v m3 Konečný stav v m3

Voda z povrch, odtoku (red. plocha
= 243 m2) zrážkový úhrn = 0,6530

1007505290

1007505290

1 159

1 159

1 223

1 223

Poznámka

Odpočet

Odpočet

Spotřeba v m3

12

64

64

Jedn. cena (€)

0,9216

0,9359

0,9216

Popis

Zrážky

Vodné

Stočné

Rozpis vyúčtovacej faktury č. 4181035381

Popis

Vodné

Stočné

Zrážky

Skutočná spotřeba v m3

64

64

12

Jedn. cena (€)

0,9359

0,9216

0,9216

Základ DPH Celkom

Základ DPH v €

59,90

58,98

11,06

129,94 €


